
Technik s cestováním JEN po ČR s vyhláškou 50
 35 000 - 40 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Návrh, výroba, prodej a servis. To vše nabízíme svým zákazníkům, mezi které se řadí i ty neznámější
evropské obchodní řetezce. Snažíme se propojit naše know-how se zkušenostmi pro splnění i těch
nejnáročnějších přání našich klientů. Přetváříme myšlenku v realitu. Jestliže Vás zajímá, jak to chodí v
prosperující, moderní společnosti zaměřené na výrobu bezpečnostních bran, interaktivních tabulí, osvětlení a
dalšího vybavení, pak na nic nečekejte a ukažte nám své dovednosti. Není však potřeba znát všechno, neboť
dostanete školení od profíků. Důležité je mít chuť na sobě pracovat a dále se vzdělávat!

Náplň práce
instalace speciálního zařízení (interiérová montáž)  
oživení a testování zařízení pomocí elektro měřidel  
servis zařízení u zákazníka (diagnostika chyby a následná oprava)  
práce s technickou dokumentací a zajištění potřebné dokumentace  
cestování a komunikace se zákazníkem 

Požadavky
elektrotechnické vzdělání  
vyhláška 50 min. §5 (vhodné pro absolventy)  
znalost technické dokumentace  
šikovnost a chuť pracovat  
ŘP sk. B 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
náborový příspěvek  
přátelské prostředí  
5 dní sick days  
stabilní zaměstnání v prosperující společnosti  
dotované stravování a další příspěvky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


